
1 
 

  

 

 

 

 
  

 

IČO: 68783922 

Mikroregion Nepomucko 

Nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk  

Zastoupený: Pavel Motejzík, DiS., předseda 

tel..: +420 371 595 939, mob.+420 604 442 409 

VÝPŮJČNÍ ŘÁD brzděného skříňového 

přívěsu 

Tento výpůjční řád popisuje a určuje podmínky pro půjčování a provoz vybavení - 

Brzděný skříňový přívěs (dále jen vybavení) v majetku Mikroregionu Nepomucko 
pořízeného v rámci projektu “Nákup brzděného skříňového přívěsu pro potřeby 

Mikroregionu Nepomucko a jeho členských obcí “, který je spolufinancován 
prostřednictvím DT Podpora mikroregionů Plzeňského kraje 2023. 

1. Základní pojmy a specifikace vybavení 

Pro účely tohoto výpůjčního řádu se vlastník vybavení dále uvádí jako půjčitel, 

objednatel vybavení se dále uvádí jako vypůjčitel. 

Půjčitel: Mikroregion Nepomucko, Nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk IČO: 68783922 

Místem uložení vybavení je: Dvůr Rodného domu Augustina Němejce, Nám. Augustina 
Němejce 129, 335 01 Nepomuk (kancelář mikroregionu), č. p. 129, p.č. st. 95, Nepomuk 
[558109], k.ú. Nepomuk [703478] 
Kontakt pro výpůjčku: Pavel Motejzík, DiS., předseda Mikroregionu Nepomucko, 

tel..: +420 371 595 939, mob. + 420 604 442 409, e-mail: mnepomucko@seznam.cz 

Specifikace vybavení: 

Provozní podmínky: zapojení za automobil, dále se řídit bezpečnostním předpisem 

a Návodem výrobce pro používání vybavení 

Pořizovací cena vybavení: …131 741 Kč vč. DPH………. 

Rozměry ložné plochy: 2550 x 1280 x 1530 mm 

Celková hmotnost: 1300 kg 

Rám: 

      -  jedinečně torzně tuhý hliníkový podvozek odolný proti kroucení pro bezpečné     jízdní vlastnosti 
- jeklová oj 

- stabilní příčný nosník pro vysoké bodové zatížení - 2 přídavné příčky 

Konstrukce: 
- stěny skříně z kvalitní překližky, bílá RAL 9010 

- zesílená podlaha z voděodolné, protismykové a jednodílné překližky tl. 18 mm 

- gumové těsnění 
- elegantní a robustní hliníkové okrajové profily 

- zadní jednokřídlé dveře 

- nerezový zámek, závěsy a kování 

- GFK- translucentní střecha (= průsvitná) pro dobrou viditelnost při nakládání 
- nade dveřmi okopová lišta 

- nakládací výška 550 mm 

- Zajištění nákladu: airline upínací lišta 
Náprava a brzdný systém: 

- značková brzděná náprava AL-KO KOBER nebo KNOTT s výkonnou couvací automatikou 

- kolové jednotky náprav s automatickým nastavením vůle brzdových čelistí - samostavy 

- opěrné kolečko pr. 48 mm 
- zakládací klíny včetně držáku 

- Elektroinstalace: 12V okruh s 13kolíkovou zástrčkou 

- Kola: 165 R 13; Opěrné nohy vč.držáků - 2 ks; Přenosná skládací rampa délka 183 cm  

AWB 40 - brzděný skříňový přívěs, kola vedle ložné plochy 

 

mailto:novak@mrplzen.cz
mailto:novak@mrplzen.cz
mailto:mnepomucko@seznam.cz


2 
 

  

 

 
2. Provoz vybavení 

> 

1 

Objednávka zapůjčení vybavení: 

. Vybavení si mohou vypůjčit členské obce Mikroregionu Nepomucko nebo spolky, které 

v těchto členských obcích fungují. 

2 

3 

. Zapůjčení vybavení je možno objednat u předsedy Mikroregionu Nepomucko. 

. Harmonogram zamluvených termínů se objeví na nepomuk.cz/obcan/mikroregion-
nepomucko. V případě stejného termínu zápůjčky budou rozhodovat následující kritéria: 

1 

2 

3 

. Datum závazné objednávky 

. Vzájemná dohoda zájemců 

. Rozhodnutí Valné hromady mikroregionu (v případě nedohody zájemců) 

4 . Vypůjčitel je povinen minimálně 14 dní před pořádáním plánované akce zaslat 

závaznou objednávku a nejméně 3 dny před akcí domluvit termín vyzvednutí, a 

navrácení vybavení. 

5 . Maximální doba výpůjčky (cyklus) je 3 dny, každý další započatý den výpůjčky je 

brán jako další cyklus. 

 

> Zapůjčení, montáž a doprava vybavení: 

6 

7 

. Zapůjčeni vybavení je zdarma po členské obce Mikroregionu Nepomucko. 

. Vypůjčitel se musí prokazatelně seznámit s Bezpečnostním předpisem 

a s Návodem výrobce pro používání vybavení a je povinen řídit se uvedenými 

pokyny. 

8 . Dopravu vybavení zajišťuje vypůjčitel na vlastní 

náklady. 

. Fyzické převzetí stejně jako navrácení si vypůjčitel musí dohodnout v dostatečném 9 

předstihu a bezpodmínečně dodržet dohodnutý termín navrácení. Navrácení se musí 

uskutečnit v nejbližších pracovních dnech po skončení akce. 

Vybavení musí být vráceno čisté a suché! - zodpovídá vypůjčitel. 

1 

1 

1 

0. Vypůjčitel je povinen vrátit vybaveni v původním stavu. 

1. Případné škody řeší Rada mikroregionu s příslušným vypůjčitelem. 

2. Zpětné převzetí nepoškozeného vybavení v souladu s výpůjčním řádem bude 

potvrzeno ve výpůjčním deníku. 

3. Technický stav půjčovaného vybavení je kontrolován půjčitelem i vypůjčitelem 

při vydávání i při vrácení a případné závady se uvedou ve výpůjčním deníku. 

1 

14. Vypůjčitel nesmí vybavení propůjčovat třetí osobě. 

3. Závěr 

1 

2 

. Tento výpůjční řád je závazný pro všechny vypůjčitele vybavení. 

. Vypůjčitel je povinen seznámit se s tímto Výpůjčním řádem, dodržovat jej a řídit 

se podmínkami v něm stanovenými. 

. Tento výpůjční řád je závazný pro půjčitele na straně jedné a vypůjčitele na straně 3 

druhé. Smluvní vztah ve věci půjčení vybavení vzniká podpisem závazné objednávky 

a řídí se dle tohoto výpůjčního řádu. 

4 

 

. Tento výpůjční řád byl schválen Valnou hromadou Mikroregionu Nepomucko dne  
14. 11. 2023 a tímto dnem nabývá platnosti a účinnosti. 

V Nepomuku, dne 14.11.2023 

… ……………………………………………. 

Pavel Motejzík, DiS. - předseda mikroregionu 


